АДМИНИСТРАЦИИ САЛБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЕРМАКОВСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09. 2015 года.							№  57-П

О создании комиссии по землепользованию
и застройке Салбинского  сельсовета  Ермаковского  района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Салбинского  сельсовета  Ермаковского  района  Красноярского  края, решением  Салбинского  сельского Совета депутатов № 04-05р от 14.06.2013 г. “Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального  образования  сельского  поселения  Салбинского  сельсовета»

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по землепользованию и застройке муниципального  образования  сельского  поселения  Салбинского  сельсовета
2. Утвердить положение о комиссии по землепользованию и застройке муниципального  образования  сельского  поселения  Салбинского  сельсовета (Приложение 1).
3. Утвердить состав комиссии по землепользованию и застройке муниципального  образования  сельского  поселения  Салбинского  сельсовета (Приложение 2).
4. Утвердить форму заявления (Приложение 3).
5. Утвердить форму заключения (Приложение 4).
6. Настоящее постановление подлежит  обнародованию  (опубликованию).
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Салбинского  сельсовета				Г.В.  Шпенёва
[bookmark: _GoBack]